nellTaccarezzarmi. 6 Mi domandavano molti dubii pero appresso di  

noi di poca considerazione circa lanta fede, et ammiravavano credendo  

le risposte. 7. Esponendomi haver lor fatte alcune cose et intenden- 

do da me esser state malfatte, humilmente chiedevano perdono, ri-  

cercandomi ch'io gli dovessi dare la debita penitenza. 8. Avvisati  

d’ alcuni errori di superstizioni, se n'astenevano et con facilita. 

     Intesi piu volte da loro sacerdoti, ch'essi hanno alcune profetie  

che li Christiani di Roma devono in certo tempo, da tutti loro  

stimati felicissime, passare ne’loro paesi, e queste profetie hanno  

gl’ antichi suoi ridotte in versi, quali alcune volte cantarono appre- 

sso di me. 

     Piu volte mi dissero che se alcuni di noi altri andassimo fra  

loro ci darebero chiese case et altre. et che havriano per segnala- 

tissima granta esser dottrinati da noi; et che li lore figliuoli fosse- 

ro da noi ricevuti sotto la nostra disciplina. 

     Da queste poche cose si puo congietturare, quanta speranza si  

sia di far progressi in quelle parti circa la nostra santa Fede Ca- 

tholica et Romana. (Sincera relatione de’regni della Georgia del 

R. P. Maestro F. Paolo Maria da Faenza). 

5. 

     (1) Existimo catholicae fidei propagantionem inter Georgianos  

valde facilem fore: 1-° quia gens facilis, docilis, simplex ac bonse  

conditionis habetur: 2-° quia litteras aliquando ad S. Sedem apos-  

tolicam obedientia, pietate, ac devotione in eadem oppletas scrip- 
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sit. 3-° quia hanc ipsam pietatem in eandem apostolicam, praete- 

ritis semper annis confirmavit cum Teimuraz rex Kacheti alique  

nobiles Georgiani circa annos domini 1613 venerabili patri Guillel-  

mo Lusitano ordinis Eremitarum D. Aug. pise memorise ac vene- 

rando patri Joanni Thadeo a S. Elisoeo Castellano carmelitae dis- 

calceato adhuc in vivis degenti, utrisque tunc ibi hospitibus eccle- 

sias et loca pro eorum sacris familiis obtulerint; iidemque patres  

ab ipsis requisiti, sacramenta ministraverint, cceremonias, ritusqne  

catholicos ibidem, in Georgia inquam exercerint et quamvis dicti  

religiosi inibi domicilium cum ecclesie non fixerint ac firmarint  

causa est prohodolor armorum strepitus, Abbas Persarum regis non  

multo post subsequitse copiosa ejusdem Georgiae gentis capitivitas  

et trans migratio, ejusdemque regionis desolatio non modica et dic- 

ti Theimuraz piissimi ac strenuissimi principis suorumque nobilio-